
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

04 липня 2023 року                                                                                                       № 987 – VІІІ 
 

Про видачу дублікату свідоцтва про право власності на нерухоме майно, виданого 

16.08.2010 року Молодіжненською сільською радою Овідіопольського району Одеської 

області, у зв’язку із втратою попереднього, що знаходиться за адресою: Одеська 

область, Овідіопольський район, с. Молодіжне, вулиця ____________, будинок __ 
 

Керуючись Цивільним кодексом України, Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», «Про приватизацію державного житлового фонду», Наказом Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 16 грудня 2009 року № 396 «Про 

затвердження положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян», рішенням Великодолинської селищної ради від 11 січня 

2023 року № 777 - VIII «Про визначення органу приватизації житлового фонду 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області та затвердження 

Положення про порядок передачі у власність громадян квартир (будинків), жилих приміщень 

у гуртожитках, що перебувають у комунальній власності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області», розглянувши заяву Матюхіна Сергія Володимировича, 

щодо втрати свідоцтва про право власності на нерухоме майно виданого 16.08.2010 року, на 

підставі рішення Виконкому Молодіжненської сільської ради від 30.06.2010 року № 148, що 

знаходиться за адресою: Одеська область, Овідіопольський район, с. Молодіжне, вулиця 

____________, будинок __, та розглянувши копії документів, враховуючи оголошення у 

газеті «СТЕПОВА ЗОРЯ» № 17 (10246) від 12.05.2023 року, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-

економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Видати на ім’я Матюхіна Сергія Володимировича дублікат свідоцтва про право 

власності на нерухоме майно, за адресою: Одеська область, Овідіопольський район,                    

с. Молодіжне, вулиця __________, будинок __, виданого Молодіжненською сільською радою 

Овідіопольського району Одеської області 16.08.2010 року на підставі рішення Виконкому 

Молодіжненської сільської ради від 30.06. 2010 року № 148, згідно додатку. 

2. Великодолинській селищній раді Одеського району Одеської області оформити 

дублікат свідоцтва про право власності на нерухоме майно, за адресою: Одеська область, 

Овідіопольський район, с. Молодіжне, вулиця ___________, будинок __, виданого 

Молодіжненською сільською радою Овідіопольського району Одеської області 16.08.2010 

року  на  підставі рішення Виконкому Молодіжненської сільської ради від 30.06. 2010 року 

№ 148. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного 

розвитку та інвестицій. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


